

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău
 IDNO/ 1024603008138
 IBAN/ MD34VI022511700000434MDL
 SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926
 Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md
 Administrator/ Sergiu Troian

**Formularul nr. 7**

Obiectivul: Primăria s. Voinova, r-nul Strășeni

Obiectul: Reparatia sectorului de drum din strada Miorița cu L=0,600 km, b=4,5 m, drum central de acces spre 7 străzi din interiorul localității s. Voinova r-nul Strășeni, inclusiv indicatoare

Deviz local Nr. 8.1.1

Valoarea de deviz 1 887 537,535 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap. 1	Amenajarea sistemului rutier sector de stradă L=600 m.l. b=4,5 m				
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100 m3	1,6200	2 004,5000 0,0000	3 247,290 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4182	950,0000	3 247,290
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2	2 338,2000	0,6790 0,0615	1 587,614 143,776
2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5198	94,6000	143,776
2.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5198	950,0000	1 443,839
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. h=12 cm	m3	280,5840	818,9700 56,7600	229 789,878 15 925,948
3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	56,9586	430,0000	24 492,177
3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	342,0319	430,0000	147 073,715
3.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,0876	11,0000	462,964
3.4	7129020012800	Pavator	h-om	168,3504	94,6000	15 925,948
3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,7845	950,0000	11 195,302
3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	72,3907	400,0000	28 956,269
3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2088	400,0000	1 683,504
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,65 l/m2	t	1,7600	12 115,0000 0,0000	21 322,400 0,000
4.1	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasă)	t	1,8128	11 500,0000	20 847,200
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5280	900,0000	475,200
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica. (BAD22,4, nisipul bitumat este exclus)	m2	2 700,0000	207,1920 5,6760	559 418,400 15 325,200
5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	318,6000	1 600,0000	509 760,000
5.2	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	43,2000	11,0000	475,200
5.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	162,0000	94,6000	15 325,200
5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,8200	400,0000	7 128,000
5.5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,8200	400,0000	7 128,000
5.6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,8200	1 100,0000	19 602,000
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,25 l/m2	t	0,6700	12 115,0000 0,0000	8 117,050 0,000
6.1	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasă)	t	0,6901	11 500,0000	7 936,150
6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2010	900,0000	180,900
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (BA 16, nisipul bitumat este exclus)	m2	2 700,0000	174,7210 4,7300	471 746,700 12 771,000
7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	253,8000	1 700,0000	431 460,000
7.2	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	29,7000	11,0000	326,700
7.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	135,0000	94,6000	12 771,000

7.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	14,3100	400,0000	5 724,000
7.5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,3100	400,0000	5 724,000
7.6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,3100	1 100,0000	15 741,000
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (h=9 cm, la acostamente, amestec optimal)	m3	40,5000	746,7540	30 243,537
					93,6540	3 792,987
8.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	46,5750	430,0000	20 027,250
8.2	4100126202818	Apă	m3	4,0500	11,0000	44,550
8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,0950	94,6000	3 792,987
8.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,5050	250,0000	2 126,250
8.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,0100	250,0000	4 252,500
	Cap. 1	TOTAL Amenajarea sistemului rutier sector de stradă L=600 m.l. b=4,5 m				1 325 472,870
		Inclusiv salariul				47 958,911
	Cap. 2	Amenajarea indicatoarelor/marcajelor utiere				
9	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (CKM 2.30) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	1,0000	793,5940	793,594
					103,1140	103,114
9.1	2663102100000	Beton C16/20	m3	0,0580	1 560,0000	90,480
9.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2,30	buc	1,0000	600,0000	600,000
9.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,6000	31,218
9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,6000	71,896
10	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (CKM 2.35) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	13,0000	793,5940	10 316,722
					103,1140	1 340,482
10.1	2663102100000	Beton C16/20	m3	0,7540	1 560,0000	1 176,240
10.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2,35	buc	13,0000	600,0000	7 800,000
10.3	7123010010200	Betonist	h-om	4,2900	94,6000	405,834
10.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,8800	94,6000	934,648
11	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (CKM 2.40) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	7,0000	793,5940	5 555,158
					103,1140	721,798
11.1	2663102100000	Beton C16/20	m3	0,4060	1 560,0000	633,360
11.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2,40	buc	7,0000	600,0000	4 200,000
11.3	7123010010200	Betonist	h-om	2,3100	94,6000	218,526
11.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,3200	94,6000	503,272
12	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial. (CKM 2.45) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	6,0000	793,5940	4 761,564
					103,1140	618,684
12.1	2663102100000	Beton C16/20	m3	0,3480	1 560,0000	542,880
12.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2,45	buc	6,0000	600,0000	3 600,000
12.3	7123010010200	Betonist	h-om	1,9800	94,6000	187,308
12.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5600	94,6000	431,376
13	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat. A700	buc	6,0000	947,9240	5 687,544
					41,6240	249,744
13.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A700	buc	6,0000	850,0000	5 100,000
13.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	5,0000	120,000
13.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	12,0000	5,0000	60,000
13.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	3,0000	72,000
13.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	12,0000	5,0000	60,000
13.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1200	75,0000	9,000
13.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,2400	70,0000	16,800
13.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,3200	94,6000	124,872
13.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	94,6000	124,872
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat. B600	buc	11,0000	947,9240	10 427,164
					41,6240	457,864
14.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B600	buc	11,0000	850,0000	9 350,000
14.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	44,0000	5,0000	220,000
14.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	22,0000	5,0000	110,000
14.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	44,0000	3,0000	132,000
14.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	22,0000	5,0000	110,000
14.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2200	75,0000	16,500
14.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4400	70,0000	30,800
14.8	7124010010700	Dulgher	h-om	2,4200	94,6000	228,932
14.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4200	94,6000	228,932
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat. D600	buc	11,0000	947,9240	10 427,164
					41,6240	457,864
15.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D600	buc	11,0000	850,0000	9 350,000
15.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	44,0000	5,0000	220,000
15.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	22,0000	5,0000	110,000
15.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	44,0000	3,0000	132,000
15.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	22,0000	5,0000	110,000
15.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2200	75,0000	16,500
15.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4400	70,0000	30,800

15.8	7124010010700	Dulgher	h-om	2,4200	94,6000	228,932
15.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4200	94,6000	228,932
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat. BH 1200x300	buc	4,0000	1 597,9240	6 391,696
					41,6240	166,496
16.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial BH 1200x300	buc	4,0000	1 500,0000	6 000,000
16.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	5,0000	80,000
16.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8,0000	5,0000	40,000
16.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	3,0000	48,000
16.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,0000	5,0000	40,000
16.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0800	75,0000	6,000
16.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1600	70,0000	11,200
16.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	94,6000	83,248
16.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8800	94,6000	83,248
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat. BH 375x1000	buc	1,0000	1 597,9240	1 597,924
					41,6240	41,624
17.1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial BH 375x1000	buc	1,0000	1 500,0000	1 500,000
17.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	5,0000	20,000
17.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	5,0000	10,000
17.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	3,0000	12,000
17.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	5,0000	10,000
17.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	75,0000	1,500
17.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	70,0000	2,800
17.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,6000	20,812
17.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,6000	20,812
18	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile.	m2	167,0000	188,6620	31 506,554
					44,4620	7 425,154
18.1	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	121,9100	100,0000	12 191,000
18.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 Ni 1708-61 A9	kg	58,4500	50,0000	2 922,500
18.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	19,0380	50,0000	951,900
18.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,4600	94,6000	6 003,316
18.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,0300	94,6000	1 421,838
18.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	8,0160	1 000,0000	8 016,000
	Cap. 2	TOTAL Amenajarea indicatoarelor/marcajelor utiere				87 465,084
		Inclusiv salariul				11 582,824

Total		1 412 937,954
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	14 290,016
Total		1 427 227,970
Cheltuieli de regie	7,0000%	99 905,958
Total		1 527 133,928
Beneficiu de deviz	3,0000%	45 814,018

Total General fara TVA	1 572 947,946
TVA (20%)	314 589,589
TOTAL GENERAL	1 887 537,535
Inclusiv salariul	59 541,735

Întocmit: Antreprenor: SRL „ROAD TECH”

Director, Sergiu TROIAN_____